otrzymał od jednego z głównych akcjonariuszy Spółki – Pani Barbary Zegarskiej – zawiadomienie o

zbyciu 5% posiadanych przez tego akcjonariusza akcji. Zgodnie z tym zawiadomieniem, Barbara

Zegarska zmniejszyła stan posiadania z 10,64% udziału w kapitale i 10,58% udziału w głosach do 5,61%

udziału w kapitale i 5,59% udziału w głosach.

Więcej zmian wśród głównych akcjonariuszy w 2022 r. nie było.

W 2022 r. Spółka dokonała splitu (podziału) wartości nominalnej z 0,40 zł (czterdzieści groszy) na

0,10 zł (dziesięć groszy). Split został zarejestrowany w KRS w dniu 24 sierpnia 2022 r. oraz

przeprowadzony w KDPW w dniu 6 września 2022 r. W wyniku przeprowadzonego splitu ilość

posiadanych przez akcjonariuszy akcji zwiększyła się 4-krotnie, przy jednoczesnym 4-krotnym

zmniejszeniu wartości nominalnej oraz rynkowej akcji. W wyniku przeprowadzonego splitu ilość akcji

Spółki zwiększyła się z: 50.696.789 do: 202.787.156. Split nie wpłynął na procentowy stan posiadania

akcji przez poszczególnych akcjonariuszy.

Struktura akcjonariatu na koniec 2022 r. przedstawiała się następująco:

Akcjonariat razem akcji % kapitału (akcji) Liczba głosów % głosów

Softblue S.A. 81 583 672 40,23% 82 583 672 40,53%
Barbara Zegarska
(członek Rady Nadzorczej) 11 382 716 5,61% 11 382 716 5,59%

Pozostali 109 820 768 54,16% 109 820 768 53,88%

Razem 202 787 156 100,00% 203 787 156 100,00%

  Dane na dzień 31.12.2022 r.

Po zakończeniu 2022 r. a przed publikacją niniejszego sprawozdania z działalności nie doszło do

żadnych zmian w strukturze akcjonariatu.

4. Organy Spółki

Zarząd Spółki Inventionmed S.A.

W roku obrotowym 2022 organem uprawnionym do reprezentacji Spółki był Zarząd Spółki. Zgodnie

z treścią Statutu, w przypadku Zarządu jednoosobowego do reprezentacji Spółki upoważniony jest jeden

członek Zarządu, natomiast w przypadku Zarządu wieloosobowego do reprezentacji Spółki wymagane

jest współdziałanie dwóch członków Zarządu lub członka Zarządu działającego łącznie z prokurentem.